Aquesta quantitat, incrementada amb el 19% corresponent a Despeses Generals i 
Benefici Industrial i aplicant a la suma parcial obtinguda el 21 % de l'Impost sobre el 
Valor Afegit (I.V.A.), fa un Pressupost d'Execució per Contracte que puja la quantitat de 
VINT-I-TRES MIL SIS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(23.689,15 €). 

8. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PROJECTE 

El present Projecte es compon dels documents que es relacionen a continuació: 

- Document 1. MEMÒRIA  

- Annex 1: Reportatge fotogràfic 
- Annex 2: Millores de qualitat  

- Document 2. PLÀNOLS

[...]

màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
específica H+E, amb fibres de polipropilè >=500g/m3, escampat des de camió, estesa,
vibratge i reglejat amb regle vibratori, ratllat mecànico-manual i juntes de dil·latació/unió.

151,07 €

(CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-5 GD571110 m Cuneta triangular de 60 cm d'amplària i 0,15 m de fondària, amb un revestiment mínim de 12
cm de formigó HM-30/P/20/I+E de resistència característica a compressió.iinclou excavació
de terreny no classificat, regularització amb tot-ú artificial si cal, reperfilat i refinat, càrrega i
transport a l'abocador dels materials resultants.

41,76 €

(QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-6 PPA00002 pa Partida alçada, a justificar, per a obres complementàries i imprevistos, segons les directrius
de la D.O.

955,52 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-7 PPA000SS pa Partida alçada d'abonament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra ( 2,5 % pressupost
execució material)

800,00 €

(VUIT-CENTS EUROS)

CAMÍ D´ACCÉS ALS DIPÒSITS DE D´AIGUA DE BOR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: